



Innsamlede sykler - hentefrist

Umerkede sykler som ble samlet inn under dugnaden blir oppbevart i 2 mnd før de blir avhendet. Dersom du eier en av disse syklene, og vil beholde den, må du følgelig hente innen fredag 6. juli. Kontakt vaktmester for å avtale nærmere.

Setningsskadeprosjekt – kort oppdatering

Det er støpt gulv i 13 B, C og D mens jernbinding/armering er under arbeid i A. Indre Leca-vegger er under oppføring i C og D, der gulv først ble støpt. Fremdriftsplan holder og alt synes å gå på skinner nå. Det betyr at det skal være klart for innflytting 1. oktober i år.

Tilknyttede arbeider i utearealer inkludert asfaltering vil starte opp på høsten der det er mulig, men mesteparten vil bli gjennomført neste år. Målet er at alt skal være klart før sommeren neste år.

Støyende oppussingsarbeider i leiligheter

Dagens husordensregler er lite konkrete når det gjelder når det er ok med støyende arbeider, men vi minner om at lov om helligdager og helligdagsfred gjelder. Det betyr at støyende virksomhet som sliping, boring o.l. ikke er lov på søndager og helligdager.

Generalforsamlings protokoll

Du kan finne protokoll for årets GF på våre hjemmesider under "Om borettslaget". Dersom du ikke er på nett og ønsker en utskrift i postkassa kan du kontakte styret eller vaktmester.

P-hus porten

Sensor vil stoppe porten dersom noen passerer idet porten er i ferd med å lukke seg. Dersom porten står åpen, kan du bruke tag eller portåpner en gang til. Da vil normalt åpne/lukke-mekanismen aktiveres igjen.

Frivillig arbeid i borettslaget

Styret sikter på å invitere til beboermøte rundt dette temaet etter sommeren. Dersom du har spørsmål eller innspill kan du gjerne kontakte oss.

Vaktmestertjeneste og styret i sommerperioden

Vi har vikar på plass for vaktmester når han ferierer, så du kan bruke telefon og epost som vanlig dersom du ønsker kontakt. Styret er også tilgjengelig som ellers i året.

God Sommer!

Styret 6/6-2018

Vaktmester tlf.:907 85 214 Styret tlf.: 905 04 804
vaktmester@valdresgataborettslag.no
<http://www.valdresgataborettslag.no>
styret@valdresgataborettslag.no